36V | 18V
Sirkelsager
C3606DUM
C1806DUM
C3607DB
Ny serie
sirkelsager til
styreskinne.
Oppdag våre
nye batteridrevne
sirkelsager.
Integrert LED-lys
Stabil ytelse
Kompatibel med styreskinner
NYHET
Presisjon i
hvert eneste kutt.
Oppdag våre nye C3606DUM og C1806DUM sirkelsager, med banebrytende
presisjon med innovativ Deep Cut-teknologi og styreskinnekompatibilitet.
1 Vekt i henhold til EPTA-2004 prosedyre.
2 Standard tilbehør varierer etter land eller område.
C3606DUM / C1806DUM
Batteridreven Sirkelsag
Spesifikasjoner C3606DUM C1806DUM
Volt 36V 18V
Hastighet ubelastet 5,600 1/min 4,500 1/min
Bladdiameter 165 mm 165 mm
Hulldiameter 20 mm 20 mm
Maks. kuttedybde 90° 66 mm 66 mm
Maks. kuttedybde 45° 43 mm 43 mm
Maks. kuttedybde 90°
på styreskinne
61 mm 61 mm
Maks gjæringsvinkel 0° - 45° 0° - 45°
Børsteløs motor
Motormoduser 3 (lav, medium, høy) 2 (lav, høy)
Styreskinnekompatibel
Deep Cut-teknologi
Brems
LED-lys
Myk start
Konstant hastighetskontroll
Tilbakeslagsbeskyttelse
Støvsugerport
Dimensions (L x B x H) 314 x 198 x 263 mm 314 x 198 x 263 mm
Vekt med batteri1 4.1 kg 3.9 kg
Vekt uten batteri1 3.4 kg 3,25 kg
Kompatibel med
Mafell og Bosch.
Kompatibel med
HiKOKI, Hilti, Metabo,
Festool, Milwaukee,
og Makita.
Leveres med 2 stk. 2,5 Ah MV Li-ion-batterier,
hurtiglader, sagblad, guide, nøkkel og
stablekoffert (HSC4).
Tool Only - Leveres uten batteri og lader, men
med sagblad, guide, nøkkel og stablekoffert
(HSC4).
Leveres med 2 stk. 5 Ah Li-ion batterier,
hurtiglader, sagblad, guide, nøkkel og
stablekoffert (HSC4).
Tool Only - Leveres uten batteri og lader, men
med sagblad, guide, nøkkel og stablekoffert
(HSC4).
Standard tilbehør2
C3606DUM
C3606DUM
C1806DUM
C1806DUM
V. 68010942
N. 60152691
V. 68010941
N. 60152690
V. 68010940
N. 60153394
V. 68010939
N. 60154201
Sagblad for tre
165x1.6x20 T24
60355033
Sagblad for tre
165x1.6x20 T48
60355034
Sagblad som passer til
C1806DUM og C3606DUM
Pull to Lock
Rotate
Deep Cut-teknologi lar deg lage kutt på opptil
66 mm med et sagblad på bare 165 mm. Selv
med en styreskinne festet, kan den fortsatt nå en
skjæredybde på 61 mm!
Deep Cut-teknologi.
Alltid en
perfekt finish.
Den roterbare og låsbare munnstykket for
støvutkast sikrer høy fleksibilitet og en støvfri
arbeidsplass.
Støvfritt med
vri og lukk.
Modus Høy Medium Lav
Status for
indikatorlampe
Ulasthastighet
C3606DUM 5,600 /min. 4,300 /min. 2,000 /min.
Ulasthastighet
C1806DUM 4,300 /min. - 2,000 /min.
1
2
3
MODUS 1
2
3
MODUS 1
2
3
MODUS
*Gjelder C3606DUM. C1806DUM har to hastighetsmoduser.
Tre* hastighetsmoduser for best resultat:
• Høy:  Raske og kraftige kutt
• Medium:  Glatt etterbehandling med konstant hastighet
• Lav:  Høyeste kontroll og lite støy
61 mm
Hurtigstoppende brems og proaktiv
tilbakeslagsbeskyttelse sikrer sømløs sikkerhet
og varig presisjon, og øker suksessen din med
pålitelige og kontrollerte kutt.
Innebygd sikkerhet
for hvert prosjekt.
Beskrivelse Varenr.
Føringsskinne GR800 4100071
Føringsskinne GR1600 4100072
Oppbevaringspose GR1600 379259
Koblingsstykke for styreskinne GR800 og GR1600 4100080
Splintbeskyttelse, 1.7 m 4100077
Sklibelegg, 1.7 m 4100078
Friksjonsbelegg, 1.7 m 4100079
Vinkelstopp 379264
Skrueklemme 711237
Klemkraft 711238
Tilbehør Sirkelsager.
379259
4100072
711238410007941000784100077
4100071
4100080 379264
NYHET
Dreiemoment
og hastighet på
etterspørsel.
Oppdag vår nye batteridrevne sirkelsag
C3607DB med Torque Boost-teknologi.
Torque Boost motorteknologi
Styreskinneadapter inkludert
Stor beltekrok
Skjæredybde på 64,5 mm
NYHET
Hurtigstoppende brems og proaktiv
tilbakeslagsbeskyttelse sikrer sømløs
sikkerhet.
Innebygd sikkerhet
for hvert prosjekt.
1 Med Torque Boost motorteknologi.  2 Vekt i henhold til EPTA-2004 prosedyre.  3 Standard tilbehør varierer etter land eller område.
Standard tilbehør3
C3607DB:  Tool Only - Leveres uten batteri og lader, men med sagblad,
 styreskinneadapter, utsugsadapter, nøkkel og stablekoffert
 (HSC4).
C3607DB
Batteridreven Sirkelsag
Spesifikasjoner
Volt 36V
Hastighet ubelastet 4,500 - 6,000 1/min.
Bladdiameter 190 mm
Hulldiameter 30 mm
Maksimal kuttedybde 90° 64.5 mm
Maksimal kuttedybde 45° 49 mm
Maks gjæringsvinkel 45°/0°
Børsteløs motor1
Kompatibilitet med styreskinne
Beltekrok
Brems
LED-lys
Myk start
Konstant hastighetskontroll
Tilbakeslagsbeskyttelse
Dimensions (L x B x H) 313 x 221 x 280 mm
Vekt med batteri2 4.3 kg
Vekt uten batteri 3,6 kg
Adaptiv skjærekraft.
Vi introduserer 36V børsteløs sirkelsag C3607DB, som kombinerer kraft
og presisjon. Dens robuste støpte aluminiumsbase sikrer stabilitet og gir nøyaktige
målinger.
V. 68010943
N. 60145816
Sagblad for tre
190x2.0x30 T24
60355009
Sagblad for tre
190x2.0x30 T40
60355010
Sagblad som passer til C3607DB
Støvadapter for bruk med
støvsugere for en ren arbeidsplass.
Stor beltekrok for sikker
bruk på arbeidsplassen.
Styreskinneadapter kompatibel
med HiKOKI, Makita, Milwaukee,
Festool, Metabo og Hilti.
* I kombinasjon med BSL36A18X.
Dynamisk kraft,
uanstrengt kutting.
Torque Boost-motoren har to forhåndsvalgbare moduser:
Auto switch-modus og høyt dreiemomentmodus. I Auto switch-modus,
når elektronikken oppdager endringer i arbeidsstykkestrukturen,
veksler den automatisk mellom høyeste bladhastighet og høyt
dreiemoment for å garantere svært effektive og raske kutt.
Motorinnstillinger for momentforsterkning.
Modus Auto switch Høyt dreiemoment
Status for
indikatorlampe
Ulasthastighet 6,000 /min. 4,500 /min.
C3607DB
Auto switch 420 kutt
C3607DB
Høyt
dreiemoment
770 kutt
Forventet antall kutt i 50x100 hvitt trevirke
med ‘’High torque’’-modus.
C3607DB 200%
C3607DA 100%
Økt kuttehastighet sammenlignet med forgjengeren
i automatisk byttemodus.
Fordeler med Torque Boost-teknologi
Høy hastighet Høy hastighetHøyt dreiemoment
Automatisk veksling Automatisk veksling
Utviklet innovative teknologier i Japan siden 1948.
Besøk:  Kjeller Vest 7, 2007 Kjeller
Post:  Postboks 124, 2027 Kjeller
Tlf.   66 92 66 00
E-post  info@hikoki-powertools.no
Det tas forbehold om evt. trykkfeil.
Oppdatert pr. 31.01.24
HiKOKI Power Tools Norway
hikoki_powertools_norway
HiKOKI Power Tools Norway AS
Følg oss på sosiale medier
HiKOKI Power Tools Norway AS
hikoki-powertools.no
3VERKTØY
GARANTI
ÅRS